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Astras årsprogram 2024

Astra er det nationale naturfagscenter.  

Vi er en selvejende institution inden for  

den o�entlige forvaltning, tilknyttet Børne-  

og Undervisningsministeriet.

Astras bestyrelse har i samarbejde med direktionen og med input fra 

udvalgte medarbejdere udarbejdet en strategi for Astras arbejde i 

perioden 2021-2024. Strategien beskriver Astras overordnede vision 

og mission og beskriver herefter Astras faglige ambitioner fordelt på 

fire kerneopgaver.

Der vil i strategiperioden løbende opstå nye udfordringer, der 

skal løses, og som i sagens natur ikke kan beskrives endnu. Til 

at konkretisere Astras strategi på aktivitetsniveau udarbejdes 

Astras årlige årsprogram, der godkendes af Børne- og 

Undervisningsministeriets departementschef.

VISION 
Naturvidenskab og teknologi spiller en central rolle i det moderne 

samfund, og indsigt i disse fags indhold og metoder bør derfor være 

en naturlig del af alle børn og unges almendannelse, så de kan 

deltage i samfundet på et oplyst grundlag.

Samtidig har Danmark brug for, at flere børn og unge vælger 

naturvidenskabelige og tekniske uddannelser og karrierer og dermed 

bidrager til at løse aktuelle udfordringer i forbindelse med fx klima, 

biodiversitet, kunstig intelligens, bæredygtig energi mv. Astra har 

endvidere et særligt fokus på vekselvirkningen mellem teoretisk og 

praktisk undervisning.

Astras vision er derfor todelt:

Undervisning i naturfag og naturvidenskab bidrager til alle 

børn og unges almendannelse og motivation til at vælge en 

naturvidenskabelig eller teknisk uddannelse og karriere.

MÅLGRUPPER OG MISSION
Astras primære arbejdsområde er grundskoler og 

ungdomsuddannelser. Desuden interesserer vi os for overgange fra 

dagtilbud til indskolingen, fra grundskole til ungdomsuddannelser og 

fra ungdomsuddannelser til videregående uddannelser.

Indledning

Foto på forsiden:

En tætpakket sal af elever venter spændt i Planetarium på direkte forbindelse til den 

internationale rumstation og den danske astronaut Andreas Mogensen som led i 

Naturvidenskabsfestival 2023. Over 5.000 elever fra hele landet fulgte med online. 

Foto: Christian Trant
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Astra arbejder som nationalt naturfagscenter både med det formelle 

uddannelsessystem, herunder undervisere, rammer og viden og 

med de mange interessenter, der deler Astras vision. Astra arbejder 

som nationalt center for en mere koordineret samfundsindsats på 

naturfagsområdet, og vi er i dialog med førende forskere på området 

for at sikre, at det foregår på et oplyst grundlag. Vi er optagede af at 

skabe vedvarende indsatser og støtter derfor kapacitetsopbygning 

både på uddannelsesinstitutioner og i styringskæden.

Astras mission er derfor formuleret således:

Astra samler relevante aktører om at udvikle kvaliteten af og 

rammerne om undervisningen i naturfag og naturvidenskab.  

Vores arbejde baserer sig altid på opdateret viden og erfaring.

KERNEOPGAVER OG FORANDRINGSTEORI
Astras bestyrelse har med udgangspunkt i lovgivningen defineret 

fire strategiske kerneopgaver frem til 2024. De tre første omhandler 

styrkelse af undervisning i naturfag og naturvidenskab generelt. Den 

�erde - talentindsatsen - er et særligt prioriteret indsatsområde for 

Astra.

1. Inspirere lærere til at skabe engagerende naturfaglig undervisning 

af høj kvalitet

2. Styrke strategisk forankring og naturfaglige kulturer

3. Samle og dele kvalitetsviden om undervisning i naturfag og 

naturvidenskabelige fag samt om udviklingsindsatsers virkning

4. Styrke arbejdet med talentfulde elever i naturfag og naturvidenskab

Astra tager i sin strategi udgangspunkt i en række udvalgte 

potentialer for udvikling. Vores viden om disse potentialer er dels 

forskningsbaseret, dels erfaringsbaseret fra mange års arbejde med 

området og fra den løbende dialog med undervisere og interessenter.

I 2024 vil Astra tage hul på forberedelse af sin kommende fireårige 

strategi 2025-28 under hensyntagen til centrale udmeldinger vedr. 

naturvidenskabsområdet.
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Kerneopgave 1: Inspirere lærere til at skabe 
engagerende naturfaglig/naturvidenskabelig 
undervisning af høj kvalitet

Vision for kerneopgave 1

Astras vision er, at elever udvikler stærke naturvidenskabelige 

kompetencer som en del af deres almendannelse, og at flere vælger 

en naturvidenskabelig uddannelse og karriere. For at nå dette mål 

skal alle lærere1 besidde de relevante kompetencer og have mulighed 

for at indgå i faglige fællesskaber baseret på udvikling og videndeling 

for i sidste instans at kunne gennemføre engagerende undervisning af 

høj kvalitet.

Formålet med de lærerrettede aktiviteter i kerneopgave 1 er at

• inspirere den daglige undervisning gennem vidensformidling og 

direkte aktiviteter

• styrke faglig sammenhæng og samarbejde på langs af 

uddannelseskæden

Astra samarbejder med både grundskole og ungdomsuddannelser 

herunder de tilhørende faglige foreninger. Nedenfor er de 

lærerrettede indsatser beskrevet:

Aktivitet Mål for 2024 Uddannelsestrin

1.1. A�olde Big Bang 
konferencen 

Mindst 1.700 deltagere
Alle uddannelsestrin er repræsenteret inkl. dagtilbud. Astra planlægger at 
udvikle og udbyde flere oplæg rettet mod samarbejdet mellem grundskoler og 
erhvervsuddannelser i 2024, bl.a. med fokus på teknologi.

Alle 
uddannelsestrin

1.2. Forberede 
Naturvidenskabsfestival til 
afvikling i 2024

Afvikle Naturvidenskabsfestival 2024 herunder uddele bevillinger til 80-100 ansøgninger 
fra festivalpuljen, udvikle tema for festivalen samt ugeskema og materialer til deltagende 
lærere samt udarbejde nye eksperimenter på testoteket.dk.
Deltagelse: 25 % af landets grundskoler og 25 % af landets gymnasiale 
ungdomsuddannelser.

Alle 
uddannelsestrin

1.3. Forberede 
Masseeksperiment til 
afvikling i 2024

Afvikle Masseeksperiment 2024 herunder etablere forskningssamarbejder, udvikle 
vejledning og videoer samt planlægge masseeksperimenter for 2025 og 2026, herunder 
forskningssamarbejder og finansiering.
Deltagelse: Forventet ca. 40.000 elever.

Alle 
uddannelsestrin

1.4. Fortsætte 
undervisningsaktiviteter  
ifm. Andreas Mogensens 
Huginn-rummission 

Fortsætte undervisningsaktiviteter, særligt med fokus på signaturprojektet 
“Fremtidens rumstation”, der særligt omhandler teknologiske løsninger gennem 
engineeringdidaktiske metoder.

Alle 
uddannelsestrin

1.5. Formidle metoder til 
formativ evaluering i naturfag

Astra vil udbrede kendskabet til to nyudviklede metoder til formativ evaluering i naturfag 
gennem nyhedsbreve, SoMe og Big Bang konferencen samt gennem samarbejde med 
Test- og evalueringsbanken på EMU.

Grundskole

1.6. Fortsætte formidling til 
lærere af Naturvidenskabens 
ABC og andre materialer 
udviklet ifm Regeringens 
Naturvidenskabsstrategi

Astra vil fortsat udbrede kendskabet til materialer og progressionsbeskrivelser udviklet 
til Naturvidenskabens ABC til lærere gennem bl.a. netværksmøder, nyhedsbreve samt på 
astra.dk.

Alle 
uddannelsestrin

Astras indsatser i 2024

1 Dette omfatter også pædagoger i grundskolen, i det omfang de er involveret i 

naturfagsundervisning.
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Kerneopgave 2: Understøtte strategisk forankring og 
naturfaglige/naturvidenskabelige kulturer

Vision for kerneopgave 2

Astras vision er, at elever udvikler stærke naturvidenskabelige 

kompetencer som en del af deres almendannelse, og at flere vælger 

en naturvidenskabelig uddannelse og karriere. Derfor vil Astra 

styrke et systematisk samarbejde på alle niveauer om udvikling og 

forankring af naturfaglige og naturvidenskabelige kulturer.

Formålet med forankringsaktiviteter i kerneopgave 2 er at

• kapacitetsopbygge kommuner og uddannelsesinstitutioner  

inden for strategisk naturfagsudvikling

• styrke netværksdannelse mellem ressourcepersoner på de  

enkelte niveauer i uddannelseskæden

Aktivitet Mål for 2024 Uddannelsestrin

2.1 Større fokus på EUD Astra vil afsøge mulighederne for at samle et felt med minimum 3 aktører, der vil arbejde 
dybere med én eller flere af de fem indsatser til at styrke den naturvidenskabelige 
undervisning på EUD. Astra vil herunder kontakte Danske Erhvervsskoler og -Gymnasier 
og Danske SOSU-skoler om deltagelse og kontakte minimum ti erhvervsskoler. Minimum 
fire erhvervsskoler skal positivt tilkendegive, at de vil være deltagere i projektet.
Herefter vil Astra kontakte to fonde og udarbejde en eller flere fondsansøgninger, der 
kan understøtte projektet, som skal løbe i minimum to år. I ansøgningerne lægges der 
bl.a. vægt på området “mere og bedre uddannelsesrettet undervisningsmateriale”, og 
resultater fra projektet, der angår aktiviteter og undervisningsforløb til EUD, lægges 
løbende på astra.dk.

Erhvervsuddannelser

2.2. Drive netværk 
for kommunale 
naturfagskoordinatorer

Koordinere og facilitere to netværksmøder for naturfagskoordinatorerne, geografisk 
afgrænset med bedst hensyn til afstande og deltagerantal.
Koordinere og facilitere et nationalt netværksmøde for naturfagskoordinatorerne.

Grundskole

2.3. Understøtte kapacitets- 
opbygning i kommuner

A�olde mindst 60 sparringssamtaler (fx kompassamtaler el. lign.) med repræsentanter 
fra de kommunale forvaltninger.

Primært grundskole

2.4. Drive netværk for 
naturfagsvejledere og 
ressourcepersoner

Koordinere og facilitere et nationalt netværksmøde for naturfagsvejledere og mindst ét 
møde for den eksterne sparringsgruppe.
Deltagelse i de møder som bliver indkaldt af STUK´s “udgående aktiviteter”.
Revitalisere den eksterne sparringsgruppe med yderligere medlemmer og genbesøge 
formålet. Koordinere og facilitere et møde for den revitaliserede sparringsgruppe.

Grundskole

2.5. Drive netværk for natur-
videnskabskoordinatorer på 
gymnasiale ungdoms- 
uddannelser

Koordinere og facilitere et netværksmøde i Vestdanmark og et netværksmøde i 
Østdanmark for naturvidenskabskoordinatorerne med identisk indhold.
Koordinere og facilitere et nationalt møde for naturvidenskabskoordinatorerne.
Koordinere og facilitere et møde for den eksterne sparringsgruppe.

Gymnasiale 
ungdomsuddannelser

2.6. Drive netværk for  
ressourcepersoner på  
erhvervsrettede ungdoms- 
uddannelser

Koordinere og facilitere to temadage med geografisk spredning og identisk indhold.
Et online netværksmøde for undervisere i de fire naturvidenskabelige grundfag. Eller 
også udvikling af et nyt format som erstatning.
Udsende to nationale netværksbreve til alle deltagere i netværket.
A�oldelse af møde i den etablerede sparringsgruppe omkring EUD.
Etablere et samarbejde med Danske Erhvervsskoler og -gymnasier og Danske SOSU-
skoler omkring styrkelse af relevant information til ledelser og undervisere ved at udsende 
information via de to foreningers nyhedsbreve minimum to gange for hver forening.

Erhvervsrettede ung-
domsuddannelser

2.7. Indgå i samarbejdet om 
implementering af efter- og 
videreuddannelse i regi af 
Naturfagsakademiet (NAFA)

Indgå i arbejdsgruppe med særligt fokus på at udvikle og afprøve modeller for 
implementering af videre- og efteruddannelse i kommuner.

Grundskole

2.8. Følge udviklingen i 
det kommunale landskab i 
forhold til kommuner uden 
naturfagskoordinator

Kontakt til alle kommuner uden naturfagskoordinator om deltagelse i 
naturfagskoordinatornetværket og statusopfølgning på deres arbejde.

Grundskole

Astras indsatser i 2024
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Kerneopgave 3: Samle og formidle viden om 
naturfagsområdet og om naturfagsindsatsers 
virkning

Vision for kerneopgave 3

Astras vision er, at elever udvikler stærke naturfaglige kompetencer 

som en del af deres almendannelse, og at flere vælger en 

naturvidenskabelig eller teknisk uddannelse og karriere. 

Vidensgrundlaget for fornyelse og udvikling af undervisning i 

naturfag og naturvidenskab styrkes gennem kontinuerlig udvikling 

og indsamling af kvalitetsviden samt gennem videndeling. 

Udviklingsindsatser koordineres og evalueres med henblik på varig 

kapacitetsopbygning, og der videndeles om resultater og erfaringer.

Formålet med vidensaktiviteterne i kerneopgave 3 er at

• opsøge og formidle relevant viden inden for naturfagsdidaktik

• rådgive og evaluere udviklingsprojekter mhp. vidensopsamling

Aktivitet Mål for 2024 Uddannelsestrin

3.1. Videreudvikle Astras 
vidensformidling på 
astra.dk og gennem 
nyhedsbreve, film og 
sociale medier

10 nyhedsbreve
Øge andelen af undervisere, der følger Astra på Facebook
Øge andelen af samarbejdspartnere, der følger Astra på LinkedIn
Nye indgange på astra.dk

Alle uddannelsestrin

3.2. Rådgive 
udviklingsprojekter og 
fonde

15 projekthenvendelser til Astra, som resulterer i konkret feedback til projektet ift. formål, 
mål, leverancer og formidling af resultater. 
Astras projektdatabase er opdateret og indeholder ca. 400 projekter og giver overblik 
over igangværende samt nyligt afsluttede projekter inden for naturfagsområdet for 
dagtilbud, grundskole, ungdomsuddannelser samt læreruddannelser.

Alle uddannelsestrin

3.3. Evaluere 
naturfagsprojekter i 
Naturfagenes Evaluerings- 
og UdviklingsCenter (NEUC)

NEUC har seks igangværende evalueringer og har i 2023 afsluttet 11 evalueringer. 
Evalueringsrapporterne formidles på neuc.dk, fx med tydelige abstracts. Desuden 
vil Astra afsøge muligheder for at finansiere en tværgående analyse af de allerede 
eksisterende rapporter.

Alle uddannelsestrin

3.4. Bidrage til at udvikle og 
formidle viden om danske 
elevers science kapital gen-
nem SCOPE projektet

Kommunikere om SCOPE projektets formål, udvikling af måleredskab og resultater til 
lærere, ressourcepersoner og ledelser samt til øvrige interessenter på naturfagsområdet. 
Desuden tilbyde lærere konkrete redskaber til at afdække science-kapital i klasserne.

Alle uddannelsestrin

3.5. Projektmodne nye 
udviklingsindsatser der kan 
styrke naturfagsundervis-
ningen i Danmark

Astra vil i 2024 afdække behov, opsøge samarbejdspartnere og udvikle et eller flere 
projektpitch samt afdække muligheder for ekstern finansiering af projektideerne mhp. 
udviklingsindsatser med start ultimo 2024 eller primo 2025.

Alle uddannelsestrin

Astras indsatser i 2024

Aktivitet Mål for 2024 Uddannelsestrin

2.9. Understøtte og styrke 
indsatsen på EUD-området

Samarbejde med Københavns Professionshøjskole om udviklingsforløb i 
“Helhedsorienteret STEM undervisning i EUD”. Astra bidrager til kvalificering af de 
STEM-didaktiske indsatser i afprøvningsfasen og bidrager til evaluering og afsluttende 
konference i projektet. Herudover bidrager Astra til igangsættelse og gennemførelse af 
skolebaserede aktionslæringsforløb.

Erhvervsrettede ung-
domsuddannelser

2.10. Fastholde kommuner-
nes opmærksomhed på 
naturfagsområdet ved at 
videndele og udvikle på 
området i fællesskab

A�oldelse af “Politikermødet” på Big Bang.
Beslutningstagere fra 15-20 kommuner mødes til drøftelse af det naturfaglige område. 
Tiltaget er treårigt.

Grundskole

2.11. International  
videndeling og kapacitets- 
opbygning

Astra indgår som partner i organisationen EU STEM Coalition, hvor Astra bidrager med 
vidensudveksling, strategiudvikling og projektudvikling sammen med vores europæiske 
kolleger fra andre såkaldte nationale platforme.

Alle uddannelsestrin
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Kerneopgave 4: Styrke arbejdet med talentfulde 
elever i naturfag og naturvidenskab

Vision for kerneopgave 4

Astras vision er, at elever udvikler stærke naturvidenskabelige 

kompetencer som en del af deres almendannelse, og at flere vælger 

en naturvidenskabelig uddannelse og karriere. Ligesom skolens 

øvrige elever, skal de naturfaglige og naturvidenskabelige talenter 

også udfordres fagligt til at udnytte deres potentiale og indgå i 

udviklende sociale fællesskaber for at styrke deres trivsel. Indsatsen 

for talenterne sigter desuden mod at bidrage til at styrke den faglige 

udvikling generelt i klasserne og på skolen som helhed, samt at 

inspirere flere unge til at vælge naturvidenskabelige eller tekniske 

fag og karrierer. Både på uddannelsesinstitutions-, kommunalt 

og nationalt niveau skal der udvikles en talentkultur, hvor det er 

prioriteret at sætte fokus på de talentfulde elever inden for naturfag i 

grundskolen og de naturvidenskabelige fag i gymnasiet.

En særlig indsats for de talentfulde elever i naturfag og 

naturvidenskab prioriteres forskelligt i grundskolen og på gymnasiale 

uddannelser og varierer desuden mellem institutionerne. De 

talentfulde elever oplever derfor ulige vilkår for deres talentudvikling. 

Udfordringerne med at styrke talentarbejde og kultur findes på flere 

planer, som er specificerede herunder.

Formålet med talentaktiviteterne i kerneopgave 4 er at

• inspirere og anerkende de dygtigste elever

• kapacitetsopbygge lærere, institutioner og kommuner til at arbejde 

med talent

Aktivitet Mål for 2024 Uddannelsestrin

4.1. Gennemføre camps på 
Mærsk Mc-Kinney Møller vi-
dencenteret for talentfulde 
elever i både grundskole og 
på gymnasiale ungdoms- 
uddannelser

A�oldelse af min. 70 naturfaglige og naturvidenskabelige camps for elever fra udskoling 
og gymnasier, hvor evalueringer og dialog med kontaktlærere viser høj elevtilfredshed 
med det faglige indhold på camps. En række camps har et særligt teknologisk fokus, fx 
rumteknologi, 3D-print etc.

Grundskole
Gymnasiale 
ungdomsuddannelser

4.2. A�olde Unge Forskere- 
konkurrencen, inkl. fem 
semifinaler og national  
finale samt udstillingen 
Science Expo

Deltagelse af 200 grundskoleprojekter,
100 gymnasieelever fra hele landet samt 
1000 bidrag til konkurrencen “Min vildeste idé”. Der kan indsendes bidrag inden for 
kategorierne “physical science”, “life science” og “technology”.
Alle indsendte projekter får skriftlig feedback fra juryen.

Grundskole
Gymnasiale 
ungdomsuddannelser

4.3. Uddanne talent- 
vejledere i grundskoler og 
gymnasier

Der er optaget 15 talentvejledere fra grundskolen, som i 2024 har gennemført 1. modul. 
12 talentvejledere på gymnasieniveau er uddannet i 2024. 

Grundskole
Gymnasiale 
ungdomsuddannelser

4.4. Understøtte kommuners 
strategiske talentarbejde

12 kommuner arbejder strategisk med talentudvikling på skoler.
Astra understøtter dialog og sparring om talentudvikling og talentkultur på skoler og i 
kommuner i samspil med øvrige kommunale indsatser, i det omfang de er interesserede i 
en strategisk talentudvikling. 

Primært grundskole

4.5. A�olde Talent- 
konference 

Astra a�older en talentkonference for talentvejledere og ledere fra grundskoler og 
gymnasier.

Grundskole
Gymnasiale ungdoms- 
uddannelser

Astras indsatser i 2024
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Oplysninger om tilskud og gaver mv.

Astra budgetterer i 2024 med i alt kr. 40.338.173 i tilskud og sponsorater 

fra private fonde og virksomheder, enten som direkte bevillinger til 

Astra eller gennem deltagelse i projektkonsortier. I overensstemmelse 

med § 9 i Lov om nationalt naturfagscenter ses nedenfor en oversigt 

over Astras tilskudsfinansierede aktiviteter i 2024.

kr 40.338.173 Formål/beskrivelse Tilskudsgivere:

kr 11.350.000 Unge Forskere Novo Nordisk Fonden, LEO Fondet, Poul Due Jensens 
Fond, Carlsberg Mindelegat, William Demant, 
Lundbeckfonden, Karl Pedersen & Hustrus Industrifond, 
Uddannelses-og Forskningsstyrelsen, Rambøll Fonden, 
Knud Højgaards Fond, Hempelfonden, Otto Bruuns 
Fond, GN Store Nord Fonden, Aarhus Universitet, 
Coloplast, Haldor Topsøe, Københavns Universitet, DHI, 
Dansk Magisterforening, Syddansk Universitet, Roskilde 
Universitet, Danmarks Tekniske Universitet, FLSmidth, 
Stibofonden, Niras Alectia & COWIfonden

kr 5.400.000 Big Bang Novo Nordisk Fonden, LEO Fondet, Villum Fonden, 
Poul Due Jensens Fond, Aage V. Jensens Fond & 
Lundbeckfonden

kr 5.060.000 Naturvidenskabsfestival Novo Nordisk Fonden, Poul Due Jensens Fond, 
William Demant Fonden, Knud Højgaards Fond, 
Lundbeckfonden, Thomas B. Thriges Fone,  
R. W. Jorck & Hustrus Fond & Stibofonden

kr 2.457.820 Masseeksperiment - Mikroliv Villlum Fonden, 15. Juni Fonden, Frilufsrådet,  
Aage V. Jensens Fond & Nordea Fonden

kr 2.399.805 Fremtidens Science Talenter Novo Nordisk Fonden

kr 1.934.000 Talentaktiviteter i Mærsk Mc-Kinney Møller 
Videncenter 

A.P Møller Fonden

kr 1.600.000 Videncenteret -bygningsopdatering A.P Møller Fonden

kr 1.581.720 Science Talenter i Grundskolen Augustinusfonden, William Demant,  
Knud Højgaards Fond & Otto Mønsteds Fond

kr 1.438.181 Muligheder og udfordringer for  
STEM undervisning

Novo Nordisk Fonden

kr 1.228.897 Rumrejsen 2023 Danmarks Tekniske Universitet

kr 1.000.000 Masseeksperiment - A�ald Villum Fonden

kr 824.665 Ultra:bit 3.0 DR

kr 704.315 NAFA Københavns Professionshøjskole

kr 500.000 LEO Talentaktiviteter LEO Fondet

kr 469.599 Lundbeck Talent 2022-2024 Lundbeckfonden

kr 452.321 Skolechef- og politikermøde ifm. Big Bang Villum Fonden

kr 399.100 Rumrejsen - Remtidens Rumstation & Rumfart Danmarks Tekniske Universitet

kr 385.775 Science Talent Forsker Carlsbergs Mindelegat

kr 300.000 Science Talent Bootcamp Carlsbergs Mindelegat

kr 210.000 ESERO DK Naturvidenskabernes Hus

kr 192.857 Engineering i skolen - Fase 2 Engineering i skolen - Fase 2

kr 144.364 SCOPE VIVE

kr 126.400 Evalueringsindsats 2022-2028 Lundbeckfonden

kr 111.805 Helhedsorienteret STEM-undervisning i EUD Københavns Professionshøjskole

kr 66.549 Signaturprojekt 1 Rummission LIVE Danmarks Tekniske Universitet

Oplysninger om tilskud og gaver mv.
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